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SCAN-SPEAK 18W/4531G00

CENA: 1 080,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

NAJPIERW 15-TKI SERII REVELATOR UDOWODNIŁY, ŻE TAK MAŁE GŁOŚNIKI NISKO-ŚREDNIOTONOWE, ZAPROJEKTOWANE
PRZY WYKORZYSTANIU CAŁEJ WIEDZY INŻYNIERÓW SCAN-SPEAKA, POTRAFIĄ WZNIEŚĆ SIĘ NA WYŻYNY WCZEŚNIEJ
NIEOSIĄGALNE I POKONAĆ TYPOWE 18-TKI INNYCH PRODUCENTÓW; OD TEGO CZASU MOŻNA TWORZYĆ WYŚMIENITE I
NIEWIELKIE MONITORY.WPROWADZENIE WSZYSTKICH ROZWIĄZAŃ, KTÓRE TAK ŚWIETNIE USTAWIŁY 15-TKI, DO
GŁOŚNIKÓW 18-CM SERII REVELATOR, JESZCZE DALEJ PRZESUNĘŁO GRANICĘ MOŻLIWOŚCI DLA UKŁADÓW
DWUDROŻNYCH. W MYŚLENIU WIĘKSZOŚCI KONSTRUKTORÓW WCIĄŻ DOMINUJĄ 18-CM NISKO-ŚREDNIOTONOWE, I NIE
MA SIĘ CZEMU DZIWIĆ - TO NAJCZĘŚCIEJ, CHOCIAŻ NIE ZAWSZE, NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE, GDY WEŹMIE SIĘ POD
UWAGĘ WSZYSTKIE ELEMENTY. 4-OMOWA 18-TKA Z SERII REVELATOR MOŻE POCHWALIĆ SIĘ EFEKTYWNOŚCIĄ O 3 DB
WYŻSZĄ OD 4-OMOWEJ 15-TKI Z TEJ SAMEJ SERII, CO TRUDNO ZIGNOROWAĆ. STAWIA JEDNAK ZUPEŁNIE INNE
WYMAGANIA CO DO OBUDOWY; JEŻELI MA TO BYĆ DOBRZE DOSTROJONY BAS-REFLEKS, TRZYMAJĄCY DOBRĄ
ODPOWIEDŹ IMPULSOWĄ, POTRZEBNA BĘDZIE OBJĘTOŚĆ 20-30 LITRÓW, A WIĘC OBUDOWA WOLNOSTOJĄCA; W
NAGRODĘ ROZCIĄGNIĘCIE CHARAKTERYSTYKI BĘDZIE WYŚMIENITE, ZE SPADKIEM -6 DB W ZAKRESIE 30-35 HZ. RÓWNIE
CIEKAWĄ OPCJĄ BĘDZIE PRZY TAKICH PARAMETRACH T-S OBUDOWA ZAMKNIĘTA, O OBJĘTOŚCI 12-15 LITRÓW (DLA
UZYSKANIA QTC W ZAKRESIE 0,6-0,7).
NACINANA MEMBRANA OKAZAŁA SIĘ DOSKONAŁYM SPOSOBEM, ABY ZAPEWNIĆ BEZPROBLEMOWY PRZEBIEG
CHARAKTERYSTYKI PRZETWARZANIA W   ZAKRESIE ŚREDNICH CZĘSTOTLIWOŚCI, MOŻNA WIĘC STOSOWAĆ
NAJPROSTSZE FILTRY I USTALAĆ CZĘSTOTLIWOŚĆ PODZIAŁU AŻ DO 4 KHZ (CHARAKTERYSTYKA NIE MA ŻADNYCH
REZONANSÓW RÓWNIEŻ WYŻEJ, A NA OSI GŁÓWNEJ ZACZYNA OPADAĆ DOPIERO POWYŻEJ 6 KHZ, ALE WARTO WZIĄĆ
POD UWAGĘ CHARAKTERYSTYKI KIERUNKOWE, KTÓRE NIGDY NIE ZACHĘCAJĄ DO STOSOWANIA BARDZO WYSOKICH
CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU PRZY GŁOŚNIKACH 18 CM). Z DRUGIEJ STRONY, WYJĄTKOWA JAK NA 18-TKĘ KULTURA
PRACY W ZAKRESIE ŚREDNIOTONOWYM, A TAKŻE WYSOKA CZUŁOŚĆ (90 DB), SKŁANIA DO STOSOWANIA TEGO
NOMINALNIE NISKO-ŚREDNIOTONOWEGO GŁOŚNIKA (AMPLITUDA LINIOWA +/-6,5 MM) TAKŻE W ROLI
ŚREDNIOTONOWEGO, W KONSTRUKCJACH W KTÓRYCH POTRZEBNY JEST, LUB CHOĆBY PREFEROWANY PRZEZ
KONSTRUKTORA, WŁAŚNIE DUŻY GŁOŚNIK ŚREDNIOTONOWY, POZWALAJĄCY NA USTALENIE DOWOLNIE NISKIEJ
PIERWSZEJ CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU, I ZAPEWNIAJĄCY W NATURALNY SPOSÓB MOCNE, NASYCONE I DYNAMICZNIE
BRZMIENIE.
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